



ADDENDUM NO. 1

DATE: January 22, 2016

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Offerors

RE: AWD Utility Police Interceptor's IFB-4167-16-NJ

Offerors responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following clarifications:

 Question 1: "Can you verify that you don't want dark tint and want the clear UV rear windows?"

Response: The Owner would like the Clear UV Rear Windows.

2. **Question 2:** "...you have listed that you want the 61S Programmable Switches for use with Sync but you do not indicate anywhere that you want Sync. If you don't want Sync, then we would need to order the cars with 61R."

Response: The specification should be 61R with no Sync.

The original solicitation for the project noted above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Nicholas C Jones, Buyer

Nichla C for

City of Grand Junction, Colorado